
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE 41-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2020 a
las 14:50 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
ERROR EN LOS IMPORTES
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2020 a las 14:47 horas.



Contacto

Teléfono +34 928117943
Fax +34 928307596
Correo Electrónico jreyare@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Manuel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE 41-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2020 a
las 14:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Relaciones con la Administración de Justicia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATdO6baLTyBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipos portátiles LENOVO THINPAD T489SHDD para la prestación de
servicios mediante la modalidad de "teletrabajo", entrada en funcionamiento y operatividad de nuevos
órganos de la Administración de Justicia de Canarias.

Presupuesto base de licitación
Importe 70.299 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.000 EUR.

Clasificación CPV
30213100 - Ordenadores portátiles.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INFORMATICA EL CORTE INGLES S.A
NIF A28855260
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.299 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATdO6baLTyBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Covid 19
Fecha del Acuerdo 26/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: COVID-19

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LDlvcDGW8D2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LDlvcDGW8D2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000005493515 |  2020-121668 | Fri, 24 Jul 2020 14:50:37:913 CEST 90446828680682623647286146794948752742UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43f5ca46-7c8a-4120-a4b6-86fa1cc4186b

